
rs

rs
rs

rs
rs

rsrsrsrsrs

rs rs rs rs rs rs rs rs
rs

rs
rs

rsrsrsrsrs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs rs rs

rs
rs

rs

rs

rs

rs rs

rs
rs

rs

rs rs
rs

rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs

rs
rs

rs

rs rs
rs

rs rs rs rsrsrs
rs

rs
rs

rs
rsrs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
r s

rs

rs rs

rs
rs

rs rsrs
rs

rs rs rs rs

rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rsrs
rs

rs
rs

rs

rsrsrsrsrs
rsrs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs

rs
rs

rs rs
rs

rs

rs

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!

!
!

!!

!
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!!

!
!

!!!!

!
!

!

!!!!
!

!

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!

!
!

!

!

!!
!

!
!

!
!

!

! !

!
!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!
!

!
!

!

!

!

!
!

!!
!

!
!

!

"
"
"
"
"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

""""""""

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

" """

""
"

"
"

"
"

"
"

"
"

""
"

" " " " "
"

"
" " "

"
"

"
"
"

"
"
"

"

"

"
"

"
"

" " " "
"

"
"

"
"

" " " " " " " " "

"
"

"
"

"
"

"

"

"
" "

"

"
"

""""""""""""""""""""

I/34

LBC 87902

LBK 3

LBC 87901

LB
K 21

NP

LB
K

 3

NP

NP

Kladno

Kladno

V lomech

Boroviny

Vold íšské

K Jeníkovu

K Humperkám

K Vojt chovu

K Vojt chovu

Na blátech huštiny

Na blátech huštiny

Vojt
ch

ov
sk

ý p
oto

k

Boroviny

Na bahn

U B ezin

Boroviny

V dolcích

Vojt chov

k.ú.D dová

K Plá an m

k.ú.Old íš u Hlinska

Na prutech

k.ú.Jeníkov u Hlinska

k.ú. Vojt chov u Hlinska

I/34

III/3439

III/
30

61

RBC 893

LBC 20

LB
K

 2
1

RBK 879

LBK 17

LBK 17

LBK 21

NZ

NZ

NL

NZ

NZ

NL

NZ

NL

NZ
NL

NZ

NL

NP

NP

SV

DS

NP

SV

NZ

DS

SV

SV

BV

D
S

NL

BV

VZ

NP

SV

VD

NZ

NP

SV

NP

SV

SV

OS

NL

SV

SV

PV

SV

SV

NL

SV

NL

DS

DS

NL

NL

BV

NP
SV

NL

NP

NP

SV

OM

VD

DS

NZ

NL

SV

SV

NL

SV

BV

W

NP

TI

NP

SV

PV

NL

SV

SV

NL

NP

NZ

NP

OV

NP

SV

NL

SV

PV

NL

WPV

OM

PV

NP

SV

SV

OM

SV

SV

PV

NP

NL

DS

DS

TI

NL

W

DS

W

DS

DSZ1

Z3

Z4

Z2

Z1

Z5

1

2

3

7

9

5

4

6

13

15

20
19

18

22

25

24

27

28

31
34

33

23

41

98

99

89
96

59

62

61 60

55

45

48

57

56

4347

67

69

71

72

82

91

81

74

79

85

11

12

94

13

16

15

17

24

23

26

19

18

27

28

82

81

80

76

74

91

72

73

88

85

71

29

31 32

33

35

84

58

57

5599

51

61

62

68

69

36

37

39

50

48

67

41

44

42

47

46

98

93

45

300

305

252

239

221

222

269

311

310

313

276

273

315

274

318319

333

316

275

317

323

322

342

344

360

350

370

374

372

381

382

391 392

390

403

400

466

467

468

464

469

397487488

479

478

499

492
498

511
510

506

508

509

406

361

410

411

417

422

421

433

442

432

443

444

430

445

429

434

435

439 451

448

427

454

446

425
455

592

612

611
610

594

607

608
613

595

569

462

567

494

463

471

496

513

512

514

715

580

587

596

606

604

615

614
628

638

437

436

634

449

625

617

603

640

633

631

632

623

601

600

621

583

549

550

553

654

655

647

646

642

643

644

660

555

552

667

668

671

672

664

665

710

707

711

695

692

689

688

691

690
686

694

696

697

705

706 703

704

701

698

702

699

780
783

789

784

763

790

791

764

758

757
756

737

736

748

749

750

765

766

792
793

794

769

768
752

753

754

734

726

730

729

536

534

516

515

529

770

801

800

7/1

826

851

873

845

137

128

101

102

103

104

106
107 895

894

886

888887
889

958

919

923

901

902

906

907

917

957

956

933

946

214

215

205

202

199

194 192

180

179

484

483

503

502
490

112

176

116

174

117

173

169

167

168

119

166

122

123164

165

504

161

159

156 157

141155

153
142

143

152

148

987

977

852

854

960
862

866

141

126

142

143

145

164

166

101

153

108

107

162

163

147

148

150

131

152

104
112

100

132

116

121

130144

103

106

128

115

140

117

118

122

124

110

138

111

127

156

151

157

158

136

127
129

114

149

139

598

639

426

129

1101

1099

1154

1107

1111

1121

1117

1116

1153

1120

1118

1123

1126

1127

1122

1125

1133

1132

1134

1135

1129

1128

14/3

14/1

14/2

1066

16/8

16/6

17/1

16/4

21/2

21/1

17/2

21/3

1138

1139

1140

1090

1144

40/3

1157

1093

97/5

97/8

1089

94/8

94/7

1146

54/254/150/1

50/2

46/2

97/6

1097

58/2

58/1

1096

1147

70/5
70/7

94/1

70/8

97/7

92/1

92/2

94/3

94/2

96/1

76/3 76/1

80/6
80/2

80/5

1083

1078

84/2

84/1

1110

1079

88/2
88/1

1156

1113

1076

1074

1073

1069

1158

1067

1008

1012

1149

1028
1150

1025

1013

1033

1024

1020 1061

1023

1151

1037

1051

1052

10531050

1055

1017

1018

1019

1049

1057

1141

96/2

70/6

92/2

86/1

38/2

38/1

40/2

40/1

40/4

1152

306/1

306/3

306/2

293/1

293/2

256/7

256/9

256/6

256/8

256/5

218/3

256/2

256/4

256/3

237/2

233/1

228/1

228/3

233/2
228/4

224/1

271/1

277/2

312/2

312/1
312/3

277/6

320/1

321/1

321/2

320/2

353/9

343/1

343/2

359/2

359/3

353/3

369/1

338/3
338/4

353/5

351/2

351/3

355/1

355/2

355/3

353/1

388/6

369/2

388/4

379/1

383/1

388/3

388/5

388/1

379/2

383/2

389/2

409/1

389/1

404/1

404/3

404/2
401/3

401/1

401/2

395/1

486/2

475/1

475/2

408/2408/3

408/4

418/2

418/4

423/6 423/1

412/2

412/7

412/6

412/5

412/4

412/3

441/2

441/1

428/1

424/1

566/2

472/1

472/2

575/1

575/2

545/1

574/2

574/1

722/1

581/1

585/1

597/1

597/4

597/3

616/3

616/1

616/2

630/2

629/1

629/3

629/2

626/2

626/1

597/2
599/1

599/2

620/1

624/2

624/3

624/1

620/2

599/3

630/1

585/2

572/2

554/1

712/2

557/2557/1

653/1

651/2

657/1

656/1

656/2657/2

648/1

648/2

622/1

641/1

622/2

641/2

645/3

645/4

645/1

645/2

659/1

659/2

658/1

658/2

658/3

658/4

556/6

556/7

556/3

556/4

556/5

556/1

556/2

551/1

551/2
666/3

666/1

666/2

670/2

669/1

670/1

662/1

662/3

662/2

670/3

673/1

673/2

673/4

673/3

674/3

674/2

675/2

675/1

683/1

685/1

711/2

743/1

743/2

687/1

687/2

685/2

685/3

683/3

683/2

684/1

693/1

693/2

679/1

676/3

679/2

680/2

680/1

708/2

708/1

782/4

787/1

787/2

782/1

762/1
745/3

745/1

762/2

782/2

787/5

787/6

787/3

787/4

788/2

788/1

783/1

781/1

755/2

755/1

733/3

733/1

733/2

810/1

725/1

517/1

517/2

518/2

518/1

527/1

815/1

803/1

145/3

16/20

16/21

16/10

16/13

16/22

16/23
16/17

16/14
16/16

19/18

842/1

842/6

842/4 842/5

841/4
841/3

841/5

846/1

858/2

858/3

846/5

133/4
133/2

132/2

132/1

870/2

881/2

131/2

131/3

97/20

97/19

97/18

97/14

97/13

97/16

109/5

109/3

109/2
109/4

97/17

912/1912/2

913/1913/2

914/1

896/1

896/2

914/2

900/1

900/2

892/2

920/1

920/2

940/1

943/3

952/1

952/2

943/7955/2955/3

931/1

931/3

943/4

943/2

97/24

97/11

947/5

947/4

947/3

947/6

213/1

210/2

210/1

212/1
212/4

212/3

213/2
213/3

207/2

207/1

206/2

206/1

203/2
203/1

195/2

195/1

377/1

185/2

185/3

377/4

378/1

378/3

188/1

353/6

353/7

385/1
385/2

395/2

185/1
185/4

111/2

111/3
482/1

482/2

527/4

527/5

114/1

114/3

113/2

113/1

115/1

115/3

524/2

524/3

521/3

160/4

160/2

162/1

158/2

158/1

160/1

160/3

527/3

530/1

144/1

144/2

151/2

150/1

145/5

145/7

149/3

149/4

150/2

151/1151/4

151/3

145/8

145/4

149/2

145/1

147/1

991/2

991/3

841/1

878/2

858/1

883/1

353/4

135/1

135/2

133/2

133/1

149/5

97/23

676/2

256/10

1105/2 1105/1

1106/1

1109/2

1119/1

1119/2

1114/1

1136/1

1136/2

1131/2

1131/1

1077/1

1136/3

1115/2

1077/2

1065/1

1065/4

1064/4

1064/6

1064/2
1064/1

1145/1

1098/3

1098/1

1098/2

1109/1

353/10

1077/3

1114/2

1115/1

1064/8

1065/2

1036/1

1021/2

1021/1

1014/2

1014/1

1034/11005/3

1005/2

1005/1 1062/1

1062/2

1060/1
1060/2

1036/3

1059/2

1059/1
1059/3

1039/1

1039/2

1047/2

1047/3

1142/2

1142/1

1064/31

1064/30

1064/10

1064/23

1064/25

1064/26

1064/34

1064/32

1064/33

1064/27

1064/19

1064/11

1064/15

1064/20

1064/21

93

78

95

25

75

21

52

49

65

66

465

460

593

461

636
637

751

732

533

134
135

126

125

110

387

125

113

137

155

123

130

120

1155

1112

16/7

16/1

97/1

90/2

97/9

92/3

94/5

1088

80/1

80/4

77/2

1072

1009

1032

92/1

271/3

409/4

408/1

418/3

722/2

669/2

782/3

16/11

97/12

97/10

97/22

947/1

213/5

385/3

149/1

147/2

97/15

1106/2

1064/9

1064/28

1064/13

1064/35
1064/16

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ A TISK

ÚP KLADNO
HLAVNÍ VÝKRES

M  1 : 5000
Plochy s rozdílným využitím území:

Prvky koncepce dopravní infrastruktury:

Plochy
zm n

Plochy
stabilizované

LEGENDA:
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SV

VD

VZ

OV

OM

PV

TI

W

DS

NP

TI

zastavitelné plochy

plochy smíšené obytné - venkovské

plochy výroby a skladování - drobná a emeslná výroba

plochy výroby a skladování - zem d lská výroba

plochy ob anského vybavení - ve ejná infrastruktura

plochy ob anského vybavení - komer ní za ízení malá a st ední

plochy ob anského vybavení - t lovýchovná a sportovní za ízení

plochy ve ejných prostranství

plochy technické infrastruktury - inženýrské sít

plochy zem d lské

komunikace I. t ídy

komunikace III. t ídy

komunikace místní

hranice ešeného území

hranice navazujících k. ú.

zastav né území k 31. 8. 2007

plochy vodní a vodohospodá ské

plochy lesní

plochy p írodní
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Vymezení ÚSES:

ÚSES - hranice biocenter

ÚSES - hranice biokoridor

OS

BV plochy bydlení v rodinných domech-venkovské

VD

NZ

NL

plochy dopravní infrastruktury - silni ní


